
PROFIL DV 50x20
BARVA PROFILU: bílá, hnědá, imitace dřeva
BARVA SÍŤOVINY: šedá, černá  
UCHYCENÍ: pant/samozavírací pant
PROVEDENÍ: vnější

DOPORUČENÉ MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY
Šířka: 1000 mm
Výška: 2500 mm
Plocha: 2,5 m2P

R
O

FI
L 

D
V

 5
0

x2
0

PROFIL DE 50x20
BARVA PROFILU: bílá, hnědá, lakování dle 
vzorníku RAL, polep renolitovou fólií
BARVA SÍŤOVINY: šedá, černá  
UCHYCENÍ: pant/samozavírací pant
PROVEDENÍ: vnitřní, vnější

DOPORUČENÉ MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY
Šířka: 1000 mm
Výška: 2500 mm
Plocha: 2,5 m2

P
R

O
FI

L 
D

E 
5

0
x2

0

PROFIL DE 50x20 LUX
BARVA PROFILU: bílá, hnědá, lakování dle 
vzorníku RAL, polep renolitovou fólií
BARVA SÍŤOVINY: šedá, černá  
UCHYCENÍ: pant/samozavírací pant
PROVEDENÍ: vnitřní

DOPORUČENÉ MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY
Šířka: 1000 mm
Výška: 2500 mm
Plocha: 2,5 m2P

R
O

FI
L 

D
E 

5
0

x2
0

 L
U

X

DE 40X20 LUX + RÁM 
BARVA PROFILU: bílá, hnědá, RAL 8003, 
imitace dřeva
BARVA SÍŤOVINY: šedá / černá
UCHYCENÍ: plastové panty v barvě bílá, hnědá, 
RAL 8003
PROVEDENÍ: vnitřní

DOPORUČENÉ MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY
Šířka: 1000 mm 
Výška: 2500  mm 
Maximální plocha: 2.50 m2

D
E 

4
0

X
2

0
 L

U
X

 +
 R

Á
M

 

SÍTĚ PROTI HMYZU

SÍTĚ PROTI HMYZU

NENECHTE SE RUŠIT PŘI SVÉ PRÁCI A ODPOČINKU

NENECHTE SE RUŠIT PŘI SVÉ PRÁCI A ODPOČINKU SÍTĚ PROTI HMYZU

Pevné okenní a dveřní sítě jsou nezbytným a praktickým doplňkem moderního bydlení. Díky široké škále 
síťových profilů není problém osadit síť na jakékoliv okno nebo dveře. Jednoduchá konstrukce a síťovina 
ze skelného vlákna zaručují velmi dlouhou životnost. 

www.kasko-vs.cz

Centrála Vsetín:
Zbrojovka obj. 13
755 01 VSETÍN

Tel.: 571 477 506
Fax: 571 432 723
E-mail: info@kasko-vs.cz

Pobočka Praha:
Bystrá 2430/12
Horní Počernice
193 00 PRAHA 9

Tel.: 281 922 923
Fax: 281 922 933
E-mail: praha@kasko-vs.cz

Pobočka Pardubice:
Žižkova 42
Svítkov
530 06

Tel.: 466 304 247
Fax: 466 300 915
E-mail: pardubice@kasko-vs.cz

VÁLCOVANÉ A EXTRUDOVANÉ DVEŘNÍ PROFILY

PROFIL DE 40x20 LUX
BARVA PROFILU: bílá, hnědá, RAL 8003,
imitace dřeva 
BARVA SÍŤOVINY: šedá / černá
UCHYCENÍ: plastové panty v barvě bílá, hnědá, 
RAL 8003, magnet
PROVEDENÍ: vnitřní 

DOPORUČENÉ MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY
Šířka: 1000 mm 
Výška: 2500  mm 
Maximální plocha: 2.50 m2

P
R

O
FI

L 
D

E 
4

0
x2

0
 L

U
X

 


